
1

B

A
2

DM

DM

95M

98M+

DM+

25.0030.00

3.50
3.50

3.50
3.50

10.50

3.50

1.50

3.50

2.50

A.1

1.1

1.2

1.3

5.0
0

R9.10

5.00

17.87

Ga
iss

Ūd
en

s

Atkritum
i

Putekļu
sūcējs

Pa
klā

ju
da

uz
ītā

js

 5.60

 5.58
 5.44

 5.44

 5.41

 5.45

 5.49
 5.47

orient

15

1k
ab

 0
.4

kV

1kab 0.4kV

Miera iela

c.a.4.20

d2
00

 b

MDz

b
30

40 30

15 15
1515

5.57

25

b

10

70

MNMN
MNpagrabs

70

60

20

55

45

t4.71

3x20 3x15

60

35

30

30

30

45 30 3030

5.35

5.29

5.34

30

np

20

5.45

5.36

4.70
4.70

br
abra

g

a

a

g

5

koplietošanas ceļš

5.05 5.24

4.65

4.70
4.754.52

3.98

4.82
5.75

5.58

5.85

5.52
5.37

5.59

3.83

3.90

3.94
3.903.58

3.96
3.78
3.25

4.18

5.76

5.73

3.80

3.87

4.01

5.45

4.09

4.20

4.11

4.04

3.93

3.97

4.15

4.02
4.12

5.14
5.28

5.75

5.27

5.61

5.59

5.63

5.78

5.03
5.31

5.054.92

5.54
5.61

5.41
5.02

5.054.72

5.49

4.85

5.61

5.80

4.95

4.91

5.10

5.79

5.42

4.69

5.06

4.68

5.29

4.92

4.89

4.76

4.40

5.14

4.584.30

5.57

5.75

5.71

5.85
5.48

5.49

4.17
4.59

4.14
4.55 4.50

4.43

5.11

5.12

5.46

5.37

5.26
5.25

5.34

5.87

6.15

5.62

5.58

5.45

5.73

5.72

4.81

4.89

5.44

5.72

4.84

5.39

6.07

5.69

5.60
5.77

5.60

5.64

5.70

5.49

 4.64

 4.51

 4.33

 4.88
 4.90

 4.42

 5.27

 5.24

 5.21 5.16

 4.61

 5.15

 5.46
 5.29 4.71

 4.71

 20
 20  20

5.01

4.72

 20

 5.56

 5.38

 5.45 5.03

 5.22
 50 40 40 40

 40
 40

5.43

5.44

5.83
5.08

25 20
25

20

20
35

50

35 353030

25
30 30

40
25

30

30

65
10

c.a.3.59 c.a.3.59
5.04

t4
.1

0

t4.11

d400 b

d200 b

c.a.4.20

 5.05

 5.05

4.974.79 5.02 5.30 5.44 5.56 5.58

4.77 5.05 5.21 5.34 5.42 5.58
5.67

5.67

5.69

5.65

5.65

5.74

5.86
5.84

5.89
5.77

5.57
5.58

5.60

5.51

5.57

5.60

5.69

5.73

5.69
5.67

5.545.465.365.215.004.80

d10
0 o

rien
t

np

np

3xd40 pl(pvc)

LVRTC

a

a

4.92 5.15 5.45 5.57 5.71

5.75

5.87

5.97
6.02

5.90

gr

t4.23

c.a.1.27

c.a.4.60
c.a.4.43

c.a.1.30

c.a.4.58

d110 pl

d75 pl

d75 pl

g

aizb

t3.94
d150 ker

3.45

4.53 4.61

4.60

4.68

50

15
15

MDz

MN

09000160170

09000160171

09000160946

09000160967

09000160969

09000161145

09000161168

09000161169

09000161170

sark.līn. sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

50

40

4015

30

20

40

30

100

20

30

50

40

70

15

15

50

20
15

1515
15

15

20

15

15

15
10

nosēdakas

4.57

4.72

4.82

4.76 4.92

4.88

4.90

5.01

5.03

5.02
5.10

5.07

4.98
4.67

4.80

4.59

4.47
4.59

4.59 4.62

4.40

4.55 4.45

4.43

4.62

4.34

5.27

5.34

5.22
5.26

5.14

5.00

5.12
5.03

5.02

5.15

5.19

5.12

5.36

5.31

5.32

5.455.15
5.21

5.12

5.08

5.09

5.17

5.12

5.08

5.01
5.28

5.16

5.21

4.19

4.08

4.23

3.66

3.65

3.66

3.65

3.67

3.68

3.72

3.80

3.75

3.77

3.92

4.09

3.94

4.13

4.16

4.25

4.08

4.00

4.01

3.90

3.77

3.73

3.75

3.77

3.81

3.98

4.12

4.19

4.38

4.45

4.43 4.56

4.70

4.54

4.43

4.42

4.21

4.19

4.29

4.38

4.59

4.62

4.67

4.61

4.82

4.71

4.51

4.41

4.81

4.89

5.04

5.20

5.08

4.98

5.01

g

50 40

30

60

3.97

3.69

3.83

3.74

3.72

3.52

3.47

3.50

3.52

20

40

40

30

40

30

3040

40

30

30

40

30

30 20

4.59

3.97

3.73

4.49

4.27

3.73

4.11 4.45

4.39

Miera iela 3A

Miera iela 5

Zemeņu iela 8

Zemeņu iela 8A

Zemeņu iela 8B

Zemeņu iela 8C

Graudu iela 14
09000160925

x=276350
y=483800

Li
et

uv
as

 š
os

ej
a

Miera iela Ze
m

eņ
u 

ie
la

Zemeņu iela

d100

d100

10

10

oooo

Latvenergo

60

10

4.00

18

10

10

10

2

5

9

14

11
13
12

7

3

4

6

20
.50

15
.00

18.00

7.72
11.75

2.59
6.23

3.0
0

8.10

1.5
5

8.0
0

R
10.00

17
18

16

15

7.28

9.72

17.00

17
.27

9.5
8

56.38

26.38

7.00

7.0
0

7.61

8.10

8.10

22.71

21.20

9.50

2.50

4.0
0

23.40

2.50

1.5
0

1.5
5 7.0

0

11.09

Perspektīvā apbūve

3.54

15
.60

16
.63

7.2
0

8.98

Novietnes eksplikācija

Nr. Nosaukums
Apbūves
platība

m2

Ēkas
platība

m2

Ēkas
kubatūra

m3

Būves
klasifikācijs

kods
Piezīmes

1. Proj. Veikala ēka 290 270 1450 1230

2. Proj. Nojume ar 4 pildnēm 169 1274

3. Proj. Atkritumu novietne 24 23 96 1274

4. Proj. Degvielas  noliešanas kastes

5. Proj. Pazemes degvielas tvertne 60 m3* 1252

6. Proj. Pazemes degvielas tvertne 60 m3* 1252

7. Proj. Karogu masti h-12m 3 gab.

8. Proj. Atpūtas laukums ar galdiņiem

9. Proj. Vieglo auto stāvvietas Cilv. k. tr. 2 auto

10. Proj. Vieglo auto stāvvietas 17 auto

11. Proj. Gaiss Ūdens skapis

12. Proj. Paklāju dauzāmais

13. Proj. Putekļu sūcējs

14. Proj. Reklāmas pilons h-12 m

15. Proj. Ūdensņemšanas vieta

16. Proj. Ugunsdzēsības dīķis

17. Proj. Bioloģiskā attīrīšanas iekārta

18. Proj. Septiķis

   (Ar * neieskaitās kopējā)                     Kopā: 483 293 1546

PIEZĪMES:
1. Projekts izstrādāts uz inženiertopogrāfiskā plāna M1:500
2. Izmēri uzrādīti metros m, precizējami dabā nospraužot cēļu apmales un ēkas.
3. Esošais Asfaltbetona segums nav iesvītrots.

Apzīmējumi Nosaukums

Zemes gabalu robežas

Proj. Ieejas

Demontējamā Ceļa apmale

Proj./Esošais zālājs z.g. robežās (DUS labiekārtojuma zonā)

Esošais zālājs z.g. robežās

Proj. Ietves asfaltbetona segums DUS zonā

Proj. betona ceļa apmale 100x30x15 (+0.10m)

Proj. horizontālais apzīmējums Nr.920

Proj. betona ietves apmale 100x20x8

Proj. Ietves betona bruģakmens segums

Proj. Brauktuve betona bruģakmens segums

Proj. Asfaltbetona segums

4. Inženiertopogrāfija Latvijas normālo augstumu sistēmā.

Proj. Ietves asfaltbetona segums Ielas zonā

Proj. Asfaltbetona seguma Ielas paplašinājums

Proj./Esošais zālājs Ielas daļā

Proj. betona ceļa apmale 100x22x15 (+0.0m) (iegremdētās)

Proj. betona ceļa apmale 100x30x15 (+0.10m) (Ielas pārb. )

Proj. Laukakmeņa segums

Proj. DUS R25 m drošības aizsargjosla

Cērtamais Koks

Proj. Žogs - metāla sieta žogs h-1.5 m ūdens ņemšanas vietai
Proj. Žogs - metāla sieta žogs h-1.8 m dīķim
Projekta nosacītā robeža

Zemes gabala kadastra apzīmējums: 0900 016 0170
Būvniecības ierosinātājs:

BŪVNIECĪBAS IECERES PUBLISKĀ APSPRIEŠANA 
Degvielas uzpildes stacija Miera iela 3A, Jelgava

SIA "MOTO TOURS LATVIA",
Reģ. nr. 43603043736
Viršu iela 17, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag.,
Jelgavas nov., LV-3001
E: latvija@CircleKeurope.com
T: 67088100, kont. pers. Mārtiņš Strazdiņš

Būvprojekta izstrādātājs:
SIA Arhitektūras un dizaina birojs ''5. Avēnija''
Reģ. nr. 40003033751,
Skolas iela 21, Rīga, LV-1010
E: 5th@5th.lv
T: 67273688

Apraksts
Gruntsgabals atrodas Jauktas centra apbūves teritorija (JC1), Miera iela 3A, Jelgavā ar kad. apz.
0900 016 0170. Gruntsgabals Miera iela 3A  ir ar platību 13502 m2. Projekts paredz Circle K
Latvia zīmola degvielas uzpildes staciju. Ģenplāna risinājumus nosaka DUS aizsargjoslas -
Aizsargjoslu likuma 30 pants, 2. punkts 5. apakšpunkts, DUS Drošības aizsargjosla 25 m no
degvielas tvertņu ārējām malām un pildnēm. Degvielas mucas un pildnes ir izvietotas, lai R25 m
aizsargjosla neieietu citos grunts gabalos, izņemot ielu. Plānota Veikala ēka ar pārtikas un auto
precēm, kafejnīcas daļa un apmeklētāju tualetēm 3-4 gab. Blakus veikalam plānoti ārtelpu galdiņi.
Ielas priekšpusē plānotas trīs degvielas pildnes ar nojumi virs tām. Piekļūšana uz DUS plānota no
Miera ielas. Troksnis
DUS teritorijā uzstādītais transporta satiksmes ātruma ierobežojums samazina transporta izraisīto
trokšņa līmeņa pārsniegumu iespējas. Tā kā pa DUS teritoriju nav iespējams auto vadīt lielā
ātrumā (ierobežotās platības un pagriezienu uz/no teritorijas dēļ), nav paredzams, ka uz un no
DUS braucošais transports pārsniegtu pieļaujamo trokšņa līmeni jebkādos apstākļos. Troksnis, ko
varētu izraisīt DUS darbība, nepārsniegs fona trokšņa līmeni no transporta satiksmes uz Miera
ielas.
Smakas
Emisiju gaisā (smaku emisiju) rada šādas degvielas uzpildes stacijā veiktās darbības:
· degvielas noliešana degvielas uzglabāšanas tvertnēs;
· degvielas tvertņu „elpošana” - tā ir attiecināma uz degvielas iztvaikošanu un barometriskā
spiediena izmaiņām. Arī biežumam, ar kādu degviela tiek izsūknēta no tvertnes, ļaujot gaisam
ieplūst tvertnē, tādējādi palielinot iztvaikošanu, ir nozīmīga loma emisijas veidošanās procesā;
· transportlīdzekļu bāku uzpildīšana. Emisija rodas, kad transportlīdzekļa bākas uzpildīšanas
laikā no tās tiek izspiesti degvielas tvaiki;
· nopilējumi transportlīdzekļa bāku uzpildīšanas laikā.
Lai pēc iespējas samazinātu smaku emisiju DUS:
· Benzīna un dīzeļdegvielas pārliešana pazemes rezervuāros notiek caur speciālo degvielas
noliešanas stendu, izmantojot speciālo autotransportu. Tā kā sistēma ir slēgta, tad izmetes var
notikt tikai caur rezervuāru elpošanas vārstu.
· Kā noteikts MK noteikumos Nr. 409 “Noteikumi par vides aizsardzības prasībām degvielas
uzpildes stacijām, naftas bāzēm un pārvietojamām cisternām” DUS tiks aprīkots ar STAGE-I
(benzīna tvaiku pirmās pakāpes uztveršanas sistēmu), kas nolejot benzīnu rezervuāros, paralēli
autocisternā  novadīs ar degvielas tvaikiem piesārņoto gaisu. Pieņemts, ka šī sistēma nodrošina
90 - 100% piesārņotā gaisa novadīšanu atpakaļ autocisternā.
· Benzīna uzpildes pistoles atbilstoši MK noteikumiem Nr. 409 tiks aprīkotas ar STAGE-II
tvaiku savākšanas sistēmu, kas degvielas uzpildes stacijā uztvers benzīna tvaikus, kuri izplūst no
transportlīdzekļa tvertnes uzpildes laikā, un novadīs tos atpakaļ DUS degvielas uzglabāšanas
rezervuāros. STAGE-II sistēma nodrošina benzīna tvaiku uztveršanas efektivitāti, kas ir ne
mazāka par 85 % vai lielāka.
· Šo sistēmu darbība regulāri tiek pārbaudīta (pārbaužu biežumu nosaka MK noteikumi Nr.
409).
DUS klientiem un apkārtējiem iedzīvotājiem smaku emisija būs jūtama tikai pārvietojoties garām
degvielas uzpildes vietām, kad notiks degvielas uzpildīšana automašīnu bākās. Pārējo DUS
veikto darbību, smaku emisija tiks maksimāli samazināta un ierobežota, kā to nosaka normatīvie
akti.

Ģenerālplāns M1:500

FotomontāžaSituācijas plāns

Fotofiksācija

Vizualizācijas

Pamatojoties uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Centrālā pārvalde" Būvvalde 06.07.2023 lēmumu Nr. BIS-BV-5.2-2023-11 (406/4-5.1/B), būvniecības
ierosinātājs SIA "MOTO TOURS LATVIA", nodod publiskai apspriešanai būvniecības ieceri ''Degvielas uzpildes stacija Miera ielā 3A, Jelgavā'' Zemes gabala kadastra
apzīmējums: 0900 016 0170
Publiskai apspriešanai termiņš noteikts no 21.08.2023 līdz 21.09.2023
Būvniecības ieceres prezentācija notiks 2023. gada 05. septembrī, plkst. 17.00  neklātienes formā, MS Teams platformā. Pievienoties sanāksmei būs iespējams sākot no
plkst. 16:45 bez iepriekšējas reģistrācijas, norādot vārdu un uzvārdu, izmantojot pieslēgšanās saiti - Jelgavas pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē  www.jelgava.lv, sadaļā
„Pilsēta / Sabiedrība / Līdzdalība”,
Iepazīties ar būvniecības ieceres dokumentāciju līdz   2023. gada 21. septembrim iespējams:
- zemesgabalā ar kad.nr. 0900 016 0170 Miera ielā 3A, Jelgavā (informatīvais stends),
- Jelgavas valstspilsētas domes ēkas foajē Lielajā ielā 11, Jelgavā (pirmdienās no plkst.8 līdz 19, otrdienās, trešdienās un ceturtdienās no
             plkst.8 līdz 17, piektdienās no plkst.8 līdz 14.30).,
- Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Būvvaldē, Lielā iela 11, Jelgava., tālr. 63005576, darba dienās darba laikā,
- Jelgavas valstspilsētas pašvaldības mājaslapā www.jelgava.lv, sadaļā “Pilsēta”, “Sabiedrība”, “Līdzdalība”,
- Būvniecības informācijas sistēmas tīmekļa vietnē www.bis.gov.lv, sadaļā „Būvniecības lietas/par būvniecības procesiem”.

Atsauksmes iesniedzamas līdz 2023. gada 21. septembrim Jelgavas valstspilsētas
pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā Lielajā ielā 11, Jelgavā, iesūtīt pa e-pastu
buvvalde@jelgava.lv vai nosūtīt pa pastu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Būvvaldei,
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001. (izmantojot drošu elektronisko parakstu).

Proj. Nojume Proj. Veikals

AutoCAD SHX Text
      aka


	Sheets and Views
	A1 Planšete


